

**z wyjazdowego posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa
Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się w dniu 25 sierpnia 2016 r.,
w Oczyszczalni Ścieków w Mosinie**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.00 Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa Waldemar Wiązek. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz gość według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Komisja Ochrony Środowiska i Rolnictwa przeprowadziła dyskusję na temat możliwości dalszego ograniczenia odorów wydobywających się z Oczyszczalni Ścieków w Mosinie.

Kierownik Działu Oczyszczania Ścieków AQUANET S. A. Przemysław Chrust przedstawił główne przyczyny, dla których została przeprowadzona modernizacja Oczyszczalni Ścieków w Mosinie, przyczyny nieskutecznego do końca funkcjonowania instalacji antyodorowej oraz schemat technologiczny funkcjonowania mosińskiej oczyszczalni ścieków, udzielając przy tym odpowiedzi na pytania zadane przez członków wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie, które dotyczyły powyższej tematyki.

Następnie oprowadził Komisję Ochrony Środowiska i Rolnictwa po poszczególnych obiektach wchodzących w skład Oczyszczalni Ścieków w Mosinie oraz po punkcie odbioru ścieków dowożonych, przedstawiając przy tym ich działanie i udzielając odpowiedzi na pytania członków wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie.

Po zakończeniu zwiedzania Oczyszczalni Ścieków w Mosinie, Komisja Ochrony Środowiska i Rolnictwa przyjęła jednogłośnie, czyli 7 głosami „za”: wniosek nr 1 dotyczący wycięcia krzewów i drzew zarastających drogę gruntową wzdłuż Kanału Mosińskiego na odcinku od ul. Lipowej do ul. Wierzbowej w Krosinku; wniosek nr 2 dotyczący likwidacji przy pomocy tłuczni zadoleń na ul. Sosnowej w Pecnej; wniosek nr 3 dotyczący zasypania za pomocą tłuczni dwóch dziur w drodze gminnej w Żabinku; wniosek nr 4 dotyczący ustalenia szerokości pobocza przy ul. Kosynierów w Rogalinie; wniosek nr 5 dotyczący utwardzenia ul. Żeromskiego w Mosinie przy wylocie na ul. Gałczyńskiego, wniosek nr 6 dotyczący utwardzenia wyjazdów z ul. Gruszkowej i z ul. Brzoskwiniowej na ul. Czereśniową w Mosinie.

WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ OCHRONY ŚRODOWISKA I ROLNICTWA:

1. Komisja wnioskuje o wycięcie krzewów i drzew, które zarastają drogę gruntową wzdłuż Kanału Mosińskiego na odcinku od ul. Lipowej do ul. Wierzbowej w Krosinku i uniemożliwiają rolnikom dojazd do pól.
2. Komisja wnioskuje o przywiezienie tłuczni na ul. Sosnową w Pecnej celem likwidacji zadoleń przy posesji nr 12 A.
3. Komisja wnioskuje, na prośbę mieszkańców wsi Żabinko, o przywiezienie tłuczni celem zasypania dziury znajdującej się na drodze gminnej w Żabinku w kierunku na Sowinki: przy szklarniach i dziury znajdującej się na drodze gminnej w Żabinku w kierunku na Nowinki: naprzeciw cmentarza (w razie wątpliwości, właściwą lokalizację wskaże Sołtys Sołectwa Żabinko – tel. 505 064 883).
4. Komisja wnioskuje o ustalenie szerokości pobocza ul. Kosynierów w Rogalinie celem umożliwienia utrzymania porządku na tym poboczu.
5. Komisja wnioskuje o utwardzenie ul. Żeromskiego w Mosinie przy wylocie na ul. Gałczyńskiego.
6. Komisja wnioskuje o utwardzenie wyjazdów z ul. Gruszkowej i z ul. Brzoskwiniowej na ul. Czereśniową w Mosinie.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 18.50.

protokołował
Piotr Sokołowski
Piotr Sokołowski

przewodniczył
Waldemar Wiązek
Waldemar Wiązek